
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 유통지원과

유통지원과 20,243,069 20,630,185 △387,116

국 2,144,000 2,144,000 0

기 37,472 37,472 0

도 2,368,141 2,368,141 0

군 15,693,456 16,080,572 △387,116

농산물 생산.유통관리 20,032,946 20,435,946 △403,000

국 2,144,000 2,144,000 0

기 37,472 37,472 0

도 2,368,141 2,368,141 0

군 15,483,333 15,886,333 △403,000

농산물 산지유통 활성화 3,557,971 3,560,971 △3,000

국 224,000 224,000 0

기 37,472 37,472 0

도 602,769 602,769 0

군 2,693,730 2,696,730 △3,000

농림사업 및 자체사업 운영 32,228 35,228 △3,000

301 일반보전금 0 3,000 △3,000

09 행사실비지원금 0 3,000 △3,000

○ 농업인교육 및 행사참여 보상 0 3,000 △3,000경정 0원

해남 2030 푸드플랜 활성화 6,236,991 6,636,991 △400,000

국 1,061,000 1,061,000 0

도 269,842 269,842 0

군 4,906,149 5,306,149 △400,000

로컬푸드 직매장 운영 843,556 1,243,556 △400,000

401 시설비및부대비 633,575 1,033,575 △400,000

01 시설비 633,575 1,033,575 △400,000

○ 직매장 내부 인테리어 600,000 1,000,000 △400,000경정 600,000,000원

재무활동(유통지원과) 127,387 111,503 15,884

보전지출 127,387 111,503 15,884

국도비반환금 127,387 111,503 15,884

802 반환금기타 127,387 111,503 15,884

01 국고보조금반환금 26,489 17,273 9,216

○ 2020년 GAP 안전성분석지원 국비 집행잔액

반납 7,880 0 7,880

○ 2020년 GAP 위생시설보완지원 국비 집행잔액

반납 18 0 18

○ 2020년 김치 종균 보급사업 국비 이자액 반

납 1 0 1

○ 2020년 종균활용 발효식품산업 지원사업 국

비 이자 반납 15 0 15

○ 2019년 전통식품 산업화사업 국비 집행잔액

및 이자 반납 1,302 0 1,302

7,880,000원

18,000원

1,000원

14,960원

1,301,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 100,898 94,230 6,668

- 1 -



부서: 유통지원과

정책: 재무활동(유통지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 GAP 위생시설지원 도비 이자액 반납

3 0 3

○ 2020년 GAP 안전성분석지원 도비 이자액 반

납 6 0 6

○ 2020년 도지사품질인증 디자인제작 지원사업

도비 집행잔액 반납 224 0 224

○ 2020년 GAP 안전성분석지원 도비 잔액 반납

2,361 0 2,361

○ 2020년 유기가공식품 인증비 지원사업 도비

집행잔액 반납 576 0 576

○ 2020년 벼 건조저장시설 지원사업 도비 잔액

반납 3,421 0 3,421

○ 2020년 벼 건조저장시설 지원사업 도비 이자

반납 68 0 68

○ 2020년 라이스 랩 운영 지원사업 도비 이자

반납 9 0 9

3,000원

6,000원

224,000원

2,361,000원

576,000원

3,420,590원

67,240원

8,040원

- 2 -


