세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 추경 4 회 일반회계 유통지원과

부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리 단위: 농산물 산지유통 활성화

위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	기정액	비교증감
통지원과	20,243,069 국 2,144,000 기 37,472 도 2,368,141 군 15,693,456	20,630,185 2,144,000 37,472 2,368,141 16,080,572	△387,116 ((((((((((((((((((
농산물 생산.유통관리	20,032,946 국 2,144,000 기 37,472 도 2,368,141 군 15,483,333	20,435,946 2,144,000 37,472 2,368,141 15,886,333	△403,000 (((△403,000
농산물 산지유통 활성화	3,557,971 국 224,000 기 37,472 도 602,769 군 2,693,730	3,560,971 224,000 37,472 602,769 2,696,730	△3,000 (((△3,000
농림사업 및 자체사업 운영	32,228	35,228	△3,000
301 일반보전금 09 행사실비지원금 ○ 농업인교육 및 행사참여 보상 경정 0원	0	3,000	△3,000 △3,000
해남 2030 푸드플랜 활성화	0 6,236,991 국 1,061,000 도 269,842 군 4,906,149	3,000 6,636,991 1,061,000 269,842 5,306,149	△3,000 △400,000 △400,000
로컬푸드 직매장 운영	843,556	1,243,556	△400,000
401 시설비및부대비	633,575 633,575	1,033,575 1,033,575	△400,000 △400,000
○ 직매장 내부 인테리어 경정 600,000,000원	600,000	1,000,000	△400,00
재무활동(유통지원과)	127,387	111,503	15,88
보전지출 국도비반환금	127,387	111,503	15,88 15,88
802 반환금기타	127,387	111,503	15,88
01 국고보조금반환금 ○ 2020년 GAP 안전성분석지원 국비 집행잔액	26,489	17,273	9,21
반납 7,880,000원 ○ 2020년 GAP 위생시설보완지원 국비 집행잔액 반납 18,000원	7,880	0	7,88
○ 2020년 김치 종균 보급사업 국비 이자액 반 납 1,000원	1	0	
○ 2020년 종균활용 발효식품산업 지원사업 국 비 이자 반납 14,960원 ○ 2019년 전통식품 산업화사업 국비 집행잔액	15	0	1
및 이자 반납 1,301,520원 02 시·도비보조금반환금	1,302 100,898	0 94,230	1,30 6,66

부서: 유통지원과

정책: 재무활동(유통지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서・	정책 • 단위(회계) • 세부사업 • 편성목	예산액	기정액	비교증감
	○ 2020년 GAP 위생시설지원 도비 이자액 반납 3,000원	3	0	3
	○ 2020년 GAP 안전성분석지원 도비 이자액 반 납 6,000원	6	0	6
	○ 2020년 도지사품질인증 디자인제작 지원사업 도비 집행잔액 반납 224,000원	224	0	224
	○ 2020년 GAP 안전성분석지원 도비 잔액 반납 2,361,000원	2,361	0	2,361
	○ 2020년 유기가공식품 인증비 지원사업 도비 집행잔액 반납 576,000원	576	0	576
	○ 2020년 벼 건조저장시설 지원사업 도비 잔액 반납 3,420,590원	3,421	0	3,421
	○ 2020년 벼 건조저장시설 지원사업 도비 이자 반납 67,240원	68	0	68
	○ 2020년 라이스 랩 운영 지원사업 도비 이자 반납 8,040원	9	0	9